

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	---------------------------------------

	INGRESOS	965.111.393	1.208.105.473	1.141.034.343
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	264.990	260.687
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	111.608	111.608	114.163
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.859.140	1.859.140	2.146.976
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.086.118	3.114.202	2.197.002
09	APORTE FISCAL	709.121.571	999.238.482	953.263.036
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.805.309	3.545.333
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	250.836.609	195.405.034	179.507.146
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	74.701	74.701	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	21.616	3.232.007	0
	GASTOS	965.111.393	1.208.105.473	1.139.906.752
21	GASTOS EN PERSONAL	28.942.519	28.313.018	26.291.753
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.352.880	2.884.282	2.336.173
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		252.987	140.740
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	317.180	43.200
25	INTEGROS AL FISCO	443.950	443.950	356.101
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	247.284	956.743
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	18.756	17.818	17.819
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	74.587.862	80.236.491	61.325.912
32	PRÉSTAMOS	487.545.683	602.070.866	597.390.551
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	371.219.703	483.642.998	441.369.162
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.678.599	9.678.598
	RESULTADO			1.127.591